Quintilian.

M. Fabii Quintiliani De institutione oratoria libri duodecim collatione Codicis Gothani et Iensonianae editionis, aliorumque librorum ac perpetuo commentario illustrati a Io. Matthia Gesnero. Accedit praefatio et indices copiosissimi.

Gottingae, Apud Abram Vandenhoeck, 1738.

[36], 640, [186] p. 22 cm.

PA6649 .A2 1738.

Quintilian.

M. Fabii Quintiliani institutionum oratoriarum, libri duodecim, ad usum scholarum accommodati, recisis quae minus necessaria visa sunt, et brevibus notis illustravit a Carolo Rollin... emendatius editi, addita lectionis varietate a Theophilo Christophoro Harles.

Altenburgi, Ex officina Richteria, 1773.

2 v. in 1. 18 cm.

PA6649 .A2 1773.

Quintilian.

M. Fabii Quintiliani Institutionum oratoriarum libri duodecim. Ad usum scholarum accommodati, recisi quae minus necessaria visa sunt, et brevibus notis illustrati a Carolo Rollin.

Wirceburgi, impensis et typis Ioannis Iacobi Stahel, 1776.

2 v. in 1. 18 cm.

PA6649 .A2 1776.

Quintilian.

Marci Fabii Quintiliani opera, ad optimas editiones collata, praemittitur notitia literaria studiis Societatis Bipontinae.

Biponti, Ex typographia Societatis, 1784.

4 v., 20 cm.

PA6649 .A2 1784 v. 1-4.

Quintilian.

M. Fabii Quintiliani de institutione oratoria libri duodecim ad codicum veterum fidem, recensuit et annotatione explanavit Georg. Ludovicus Spalding.

Lipsiae : sumtibus Siegfried Lebrecht Crusii, 1798-1834.

6 v. ; 8vo., 21 cm.

PA6649 .A2 1798 v. 1-6.

M.F. Quintiliani Declamationes C.XXXVII, quae ex CCC.LXXXVIII supersunt, diúque latuêre, nunc demùm P. Aerodii Andegau, in suprema Curia patroni, studio & diligentia castigatae, scholiis illustratae. Parisiis, Apud Federicum Morellum, M.D.LXIII.

[4], 222, [12] f. 23 cm.

PA6649 .D5 1563.

M. Fab. Quintiliani Declamationes, quae ex CCCLXXXVIII supersunt, CXLV ex vetere exemplari restitutae. Calpurnii Flacci excerptae X Rhetorum minorum LI nunc primum editae. Dialogus De oratoribus, siue de causis corruptae eloquentiae. Ex bibliotheca P. Pithoei.

Heidelbergae, Apud Ieronymum Comelinum, M.D.XCIII.

[32], 458, [21] p. 17 cm.

PA6649 .D5 1594.

M. Fabii Quintiliani Declamationes undeviginti. His accesserunt fragmenta alia, hoc est, quae ex CCCLXXXVIII supersunt CXLV Declamationes. Ex vetere exemplari restitutae. Item, Calpurnii Flacci excerptae X Rhetorum minorum LI. Una cum Dialogo de Oratoribus siue de causis corruptae eloquentiae. Omnia haec ex P. Pithoei.

Francofurti, Sumptibus H. Robynson & Gulielmi Fitzeri, 1629.